证券简称:科伦药业

债券简称: 科伦转债

公告编号: 2023-131

## 四川科伦药业股份有限公司

关于控股子公司部分境内未上市股份申请全流通实施完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误 导性陈述或重大遗漏。

经向中国证券监督管理委员会(以下简称"中国证监会")提出 H 股"全流 通"备案申请,四川科伦药业股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司") 控股子公司四川科伦博泰生物医药股份有限公司(以下简称"科伦博泰")已收 到中国证监会出具的《关于四川科伦博泰生物医药股份有限公司境内未上市股份 "全流通"备案通知书》(国合函〔2023〕1701号), 具体内容详见公司于2023 年 11 月 14 日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露的《关于控股子公司部 分境内未上市股份全流通申请完成中国证监会备案的公告》(公告编号: 2023-125)。

2023年11月16日,经向香港联合交易所(以下简称"香港联交所")上市 委员会申请, 科伦博泰获得香港联交所出具的上市批准文件, 批准科伦博泰 62,567,234 股 H 股上市。

截至 2023 年 11 月 24 日,科伦博泰已根据有关规定办理了上述股份上市及 登记存管程序,上述股份将于2023年11月27日上午九点开始在香港联交所上 市。

特此公告。

四川科伦药业股份有限公司董事会